

<b>Interessent</b> <i>Nedanfor skal ein identifisere alle individ, grupper og organisasjonar som på eitt eller anna vis har ein utbytterelasjon til prosjektet</i>	<b>Tenkelege bidrag</b> <i>Her skal ein forsøke å identifisere korleis den einskilde interessenten kan bidra til prosjektet</i>	<b>Krav/forventningar til prosjektet</b> <i>Kva slags forventningar har den einskilde interessenten til prosjektet</i>	<b>Handtering</b> <i>Her skal vi ta stilling til korleis vi vil forholde oss til den enkelte interessenten, t.d. ved at dei får eit direkte utbytte av prosjektet, får hyppig og god informasjon og får høve til å påverke prosjektet. Tiltaka vi kjem fram til her leggast inn i aktivitetsplanen, t.d. i eit gantt-skjema</i>
Skuleeigar	Prosjektleiing	Utvikling, utprøving og evaluering av modell, jf. oppdragsspesifikasjon	Sette av tilstrekkeleg med ressursar til utvikling, utprøving og evaluering.
Fylkespolitikarar	Haldast informert	Forventning om målbare resultat.	Rapportering gjennom årleg løypemelding knytt til SBP.
Skuleleiing Bømlo VGS	Deltaking i styrings- og prosjektgruppe	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Deltaking i styrings- og prosjektgruppe
Skuleleiing Rubbestadnes VGS	Planlegg og gjennomfører deler av opplæringa – fellesfag, programfag og YFF	At prosjektet sikrar eit fagtilbod av høg kvalitet. Jobbtryggleik.	Informasjon. Arbeidstakarrepresentant deltek i prosjektgruppa.
Lærarar VGS (begge)	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell
Kommuneleiing	Deltak i styringsgruppe	Bømlo kommune deltek i styringsgruppe, og opplever at HFK har eit utdanningstilbod som tilfredsstillar arbeidslivet i kommunen	Haldast informert
Lokalpolitikarar	Haldast informert	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Haldast informert
Elevråd VGS (begge)	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell
Elevråd ungdomsskule (alle)	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell
Instruktørar i bedrift	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Delta i arbeidsmøte Gje innspel som sikrar god og realistisk gjennomføringsmodell

<b>Interessent</b> <i>Nedanfor skal ein identifisere alle individ, grupper og organisasjonar som på eitt eller anna vis har ein utbytterelasjon til prosjektet</i>	<b>Tenkelege bidrag</b> <i>Her skal ein forsøke å identifisere korleis den einskilde interessenten kan bidra til prosjektet</i>	<b>Krav/forventningar til prosjektet</b> <i>Kva slags forventningar har den einskilde interessenten til prosjektet</i>	<b>Handtering</b> <i>Her skal vi ta stilling til korleis vi vil forholde oss til den enkelte interessenten, t.d. ved at dei får eit direkte utbytte av prosjektet, får hyppig og god informasjon og får høve til å påverke prosjektet. Tiltaka vi kjem fram til her leggst inn i aktivitetsplanen, t.d. i eit gantt-skjema</i>
Næringslivsleiarar	<p>Deltok i planlegging av opplæring, og gjennomfører deler av ho.</p> <p>Arena for integrert praksisopplæring i programfag og YFF.</p> <p>Bidreg med ressursar for gjennomføring av praksisopplæring.</p>	<p>Elevar som har tilstrekkeleg kompetanse til å ha praksisopplæring i bedrift.</p> <p>Lærlingar som er kvalifiserte for vidare opplæring og verdiskaping i arbeidslivet.</p> <p>Arena for gjennomføring av YFF og praksis i programfag.</p>	<p>Deltok i styrings- og prosjektgruppe.</p> <p>Bidra i workshops om framtidige modellar.</p> <p>Bidra til lokalt læreplanarbeid</p> <p>Involvering i å vurdere kapasitet og planlegge opplæring</p> <p>Informasjon undervegs</p>
Tillitsvald Bømlo VGS	Delta i arbeidsmøter	Sikre arbeidstakarrettar og –pliktar i prosjektet.	Informasjon Arbeidstakarrepresentant i prosjektgruppa har dialog med tilsettgruppe når det er tenleg.
Tillitsvald Rubbestadnes VGS	Delta i arbeidsmøter	Sikre arbeidstakarrettar og –pliktar i prosjektet.	Informasjon Arbeidstakarrepresentant i prosjektgruppa har dialog med tilsettgruppe når det er tenleg.
Opplæringskontor OME	<p>Deltaking i prosjektgruppe</p> <p>Kommunikasjon til medlemsbedrifter</p> <p>Lokalt læreplanarbeid</p>	Sikre tilfang av lærlingar	<p>Deltok i prosjektgruppe.</p> <p>Informerer medlemsbedrifter</p>
Opplæringskontor MarOpp	<p>Deltaking i prosjektgruppe</p> <p>Kommunikasjon til medlemsbedrifter</p> <p>Lokalt læreplanarbeid</p>	Sikre tilfang av lærlingar	<p>Deltok i prosjektgruppe.</p> <p>Informerer medlemsbedrifter</p>
Ungdomsskulerektor	Delta i arbeidsmøter	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Delta i arbeidsmøter

<b>Interessent</b> <i>Nedanfor skal ein identifisere alle individ, grupper og organisasjonar som på eitt eller anna vis har ein utbytterelasjon til prosjektet</i>	<b>Tenkelege bidrag</b> <i>Her skal ein forsøke å identifisere korleis den einkilde interessenten kan bidra til prosjektet</i>	<b>Krav/forventningar til prosjektet</b> <i>Kva slags forventningar har den einkilde interessenten til prosjektet</i>	<b>Handtering</b> <i>Her skal vi ta stilling til korleis vi vil forholde oss til den enkelte interessenten, t.d. ved at dei får eit direkte utbytte av prosjektet, får hyppig og god informasjon og får høve til å påverke prosjektet. Tiltaka vi kjem fram til her leggst inn i aktivitetsplanen, t.d. i eit ganttskjema</i>
Lærarar ungdomsskule	Delta i arbeidsmøter	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering, som inkluderer eit godt samarbeid mellom ungdomsskule og VGS	Delta i arbeidsmøter
Føresette	Haldast informert	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Haldast informert
Bømlingen	Haldast informert	At det blir utarbeidd ein god gjennomføringsmodell for pilotering	Haldast informert